

令和元年9月6日

お客様各位

消費税率引上げに伴う路線バスの運賃改定について

いつも、あつまバスをご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社では、消費税率改定に伴い、令和元年5月29日付けで国土交通省に乗合旅客運賃の変更許可申請を行い、令和元年9月5日付けで申請どおり認可されましたので、令和元年10月1日より新運賃に改定いたします。

ご利用の皆様にはご負担をお掛けすることと存じますが、何卒、ご理解を賜わり引き続き利用くださいますよう、お願い申し上げます。

1. 改定の概要

改定実施日 令和元年10月1日(火)

2. 区間の改定内容

- ① 初乗り運賃 140円 据え置き
- ② 対キロ区間運賃 260円区間まで据え置き
270円～810円区間 現行運賃+10円
820円以上の区間 現行運賃+20円
- ③ 協議運賃(千歳駅前～新千歳空港国際線ターミナル)
100円区間 据え置き
190円～220円 現行運賃+10円

3. 主な区間の改定運賃

主要区間	現行運賃	改定運賃
厚真～早来駅前	470円	480円
厚真～苫小牧駅前	980円	1,000円
本郷～沼ノ端駅前	740円	750円
早来駅前～苫小牧駅前	510円	520円
厚真～千歳駅前	1,130円	1,150円
早来駅前～千歳駅前	820円	840円
千歳駅前～新千歳空港(国内線・国際線)	220円	230円
厚真～鷗川駅前	800円	810円

お問い合わせ先 あつまバス株式会社 TEL 0145-27-2311

令和元年 9 月 6 日

お客様各位

消費税率引上げに伴うタクシーの運賃改定について

いつも、あつまハイヤーをご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社では、消費税率改定に伴い、令和元年 8 月 30 日付けで公示されました、消費税引き上げ転嫁分の自動認可運賃の届出を行い、令和元年 10 月 1 日より新運賃に改定いたします。

ご利用の皆様にはご負担をお掛けすることと存じますが、何卒、ご理解を賜わり引き続き利用くださいますよう、お願い申し上げます。

1. 改定の概要

改定実施日 令和元年 10 月 1 日(火)

2. 改定内容

	現行運賃	改定運賃
初乗り	1.4km まで 550 円	1.375km まで 550 円
加算運賃	310m 80 円	305m 80 円
時間距離併用制運賃	1 分 55 秒 80 円	1 分 50 秒 80 円

お問い合わせ先 あつまバス株式会社 TEL 0145-27-2311